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Р.М. Болотский /Москва/

Гл. секретарь, судья ВК А.А. Зарипов /Р. Татарстан/

ФИНАЛ

УТЕШИТЕЛЬНЫЕ ВСТРЕЧИ

Угрехелидзе 

Гиоргий Гизоевич

Гл. судья, судья ВК

КУБОК РОССИИ СРЕДИ МУЖЧИН, ЖЕНЩИН И БОЕВОМУ САМБО (ЕКП 2079000020037032)

24-28 ноября 2025 года                        г. Кстово, Нижегородская область

29.09.200

1 МС

Алтайский 

край, Барнаул

Шаволин Иван 

Алексеевич

Пензенская 

область, Пенза

Свердловская 

область, 

В.к. 98+ кг. 16 участников

Хапцев Артур 

Русланович

А

Мерзликин 

Алексей 

13.10.199

3 МСМК
1

Краснодарский 

край, Сочи

9
Евсеев Дмитрий 

Александрович

25.09.200

3 МС

Свердловская 

область, 

Сайдулханов 

Магомед-Эми 

Чеченская 

республика, 

21.03.200

1, МСМК

10.12.199

0 МСМК

Свердловская 

область, 

15.01.198

8 МСМК

15
Джиоев Аслан 

Виленович

10.12.199

6 МС

11
Желтов Роман 

Игоревич

14.08.200

2 МС

7
Князьков Кирилл 

Сергеевич

20.07.200

3 МСМК

Свердловская 

область, 

Владимирская 

область, 

Свердловская 

область, 

Нижегородская 

область, 

Лисицын Тимофей 

Владимирович

27.07.200

6, КМС

06.05.200

5 КМС

Свердловская 

область, 

21.10.200

4 МС

Кочугов Вячеслав 

Дмитриевич

г. Москва, 

Москва

Краснодарский 

край, 

8

16

Познахирко Глеб 

Игоревич

Кривобоков Антон 

Дмитриевич

Санкт-

Петербург, 

Свердловская 

область, 

09.04.199

3 МС

20.04.199

9 МСМК

4

12

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ САМБО

ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ МУЖЧИНЫ      

3
Мешков Илья 

Владиславович

27.11.200

3 МС

5
Жданов Роман 

Артемович

21.04.200

5 МС

2

10

6

1413
Брачев Антон 

Анатольевич


